[image: gerb_zhel]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2025                                                                                                              119з
г. Железногорск

Об утверждении схемы границ прилегающей территории с условным номером 24:58:0303029:118:ЗУ1

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края», Правилами благоустройства территории ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему границ прилегающей территории с условным номером 24:58:0303029:118:ЗУ1 (приложение).
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Р.И. Вычужанин.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск						      Д.М. Чернятин

Приложение
к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 27.06.2025 № 119з

Схема границ прилегающей территории 24:58:0303029:118:ЗУ1
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, в районе ул. Восточная, 12.
2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 24:58:0303029:118.
3. Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания, строения, сооружения, земельного участка, а также уполномоченном лице: Муниципальное предприятие ЗАТО Железногорск Красноярского края «Гортеплоэнерго».
4. Площадь прилегающей территории: 4104 м².
	Обозначение
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	658410.08
	140936.58

	2
	658420.64
	140945.34

	3
	658421.1
	140952.57

	4
	658421.06
	140953.05

	5
	658411.12
	140953.2

	6
	658410.07
	140936.58

	7
	658425.77
	140879.26

	8
	658424.4
	140870.12

	9
	658421.45
	140850.4

	10
	658420.08
	140848.62

	11
	658415.62
	140846.52

	12
	658407.25
	140846.9

	13
	658402.22
	140847.22

	14
	658355.78
	140849.97

	15
	658355.67
	140848.13

	16
	658332.51
	140850.13

	17
	658326.92
	140850.36

	18
	658302.73
	140851.92

	19
	658303.15
	140859.8

	20
	658260.02
	140862.24

	21
	658260.73
	140874.77

	22
	658239.44
	140877.45

	23
	658239.36
	140876.21

	24
	658204.79
	140878.7

	25
	658205.44
	140888.38

	26
	658204.93
	140888.41

	27
	658205.93
	140898.88

	28
	658169.3
	140901.4

	29
	658169.71
	140907.2

	30
	658142.52
	140909.16

	31
	658142.58
	140910.19

	32
	658132.46
	140911.22

	33
	658123.06
	140930.29

	34
	658117.69
	140930.25

	35
	658115.91
	140930.24

	36
	658116.23
	140969.71

	37
	658110.66
	140969.67

	38
	658110.59
	140966.1

	39
	658110.51
	140946.29

	40
	658111.8
	140946.33

	41
	658111.8
	140921.25

	42
	658112.86
	140920.72

	43
	658115.98
	140920.24

	44
	658116.4
	140920.24

	45
	658116.86
	140920.25

	46
	658123.49
	140906.8

	47
	658125.46
	140904.08

	48
	658128.21
	140902.17

	49
	658131.45
	140901.27

	50
	658137.49
	140900.66

	51
	658138.78
	140899.89

	52
	658141.8
	140899.19

	53
	658160.07
	140897.87

	54
	658160.82
	140896.1

	55
	658162.87
	140893.74

	56
	658165.56
	140892.13

	57
	658168.61
	140891.42

	58
	658195
	140889.61

	59
	658194.98
	140889.36

	60
	658195.18
	140886.17

	61
	658195.26
	140885.99

	62
	658194.81
	140879.37

	63
	658195.09
	140876.26

	64
	658196.31
	140873.39

	65
	658198.36
	140871.04

	66
	658201.03
	140869.43

	67
	658204.07
	140868.73

	68
	658238.64
	140866.24

	69
	658241.77
	140866.51

	70
	658242.81
	140866.95

	71
	658250.22
	140866.01

	72
	658250.04
	140862.81

	73
	658250.35
	140859.69

	74
	658251.61
	140856.83

	75
	658253.69
	140854.49

	76
	658256.4
	140852.92

	77
	658259.46
	140852.26

	78
	658292.96
	140850.36

	79
	658293.06
	140849.36

	80
	658294.31
	140846.52

	81
	658296.38
	140844.2

	82
	658299.05
	140842.62

	83
	658302.09
	140841.94

	84
	658326.28
	140840.38

	85
	658326.51
	140840.37

	86
	658331.87
	140840.15

	87
	658354.81
	140838.17

	88
	658357.98
	140838.4

	89
	658360.92
	140839.62

	90
	658360.95
	140839.65

	91
	658383.67
	140838.3

	92
	658426.19
	140840.73

	93
	658426.35
	140840.83

	94
	658428
	140842.52

	95
	658429.37
	140844.3

	96
	658430.65
	140846.49

	97
	658431.34
	140848.92

	98
	658432.94
	140859.64

	99
	658431.06
	140859.82

	100
	658426.36
	140860.28

	101
	658426.98
	140869.8

	102
	658427.46
	140877.17

[image: ]
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin

image3.png
Cxema rpaHuL, npuneraroLei Tepputopmn 24:58:0303029:118:3y1

Cucrtema koopauHat: MCK-167, 30Ha 4
3 /

\ *24:58:0000000:4567

2314

24:58:0303029:1 7;

24:58:0000000:40756

\ 24:55:0000000274357.

24 26‘25

24:58:0000000:74357,

24:58:0000000:40-756 .
24:58:0000000:74357

~
24:58:0000000:40756 ;

56.‘

24:58:0000000:74357,

M 1:1000

10 O 10 20
e

;%4:58:0000900:40756
YcnoBHble 0603Ha4YeHUA

XapaKTepHasa TOYKa rpaHuLbl

[ J
npuneratoLwein TeppmuTopmm
Mpuneratowasn TeppuTopuUa
/ 3eme/ibHbIN Y4acToK, CBEAEHUSA O KOTOPOM BHECEHDI
B €4MHbIV rOCYAapCTBEHHbIN PeecTp HeABUMKMMOCTH

dopmat A3